児童生徒用

 令和  年  月  日

新島村教育委員会 宛

（学校長経由）

保護者氏名            印

給食欠食届

下記の通り給食を欠食します。

記

学 校 名 新島村立             学校

児童生徒氏名  学 年   年  組

欠 食 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

理 由

教育委員会処理欄

起 算 日 令和  年  月  日

返 金 対 象 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

返金対象日数・金額 返金対象日数   日×単価    円＝      円

返 金 方 法 口座振替時調整（ 七信 ・ ゆうちょ ） ・ 現金

返 金 日 令和  年  月  日

※給食欠食届の提出があった翌給食実施日から４日目以降分を返金の対象とする

校長 栄養士 給食担当